
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MISIUDA Miłosz 2003-09-26 00023 KU AZS Politechnika Rzeszów 0

2. DZIUBA Patryk 2003-05-07 00020 KU AZS Politechnika Rzeszów 0

3. KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 00857 UKS Niedźwiada Dolna 0

4. KOŚKIEWICZ Bartłomiej 2003-01-08 00856 UKS Niedźwiada Dolna 0

5. MLICKI Jan 2003-09-30 03344 PKS Bartek Dębowiec 0

6. SKOWROŃSKI Krzysztof 2003-05-10 - Kolbuszowa 0

7. WOJDYŁA Karol 2002-10-07 08296 LKS Brzostowianka Brzostek 0

8. KUBICKI Patryk 2003-04-01 03659 LKS Kańczuga 0

9. WOLAK Radosław 2003-02-15 - Kolbuszowa 0

10. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 09094 UKS SP Korzeniów 0

11. MARSZAŁEK Patryk 2004 - Korzeniów 0

12. STRĄCZEK Patryk 2004 - Korzeniów 0

13. LIPA Dominik 2004 - Korzeniów 0

14. GRABIEC Jakub 2003 - Korzeniów 0

15. POPIOŁEK Patryk 2002-05-20 09099 UKS SP Korzeniów 0

16. LESKI Kacper 2002 - Korzeniów 0

17. CIĄPAŁA Michał 2002-12-31 - Kraczkowa 0

18. RZĄSA Miłosz 2002-07-24 02259 LKS Strażak Bratkówka 0

19. CZARNIK Dawid 2004 - Rzeszów 0

20. RYZNAR Patryk 2003-04-13 03343 PKS Bartek Dębowiec 0

21. STĄPOR Andrzej 2004 - Kolbuszowa 0

22. SZUREK Rafał 2003-01-02 03341 PKS Bartek Dębowiec 0

23. NIEMIEC Robert 2003-01-16 03342 PKS Bartek Dębowiec 0

24. SYNOWIECKI Andrzej 2002-08-11 - PKS Bartek Dębowiec 0

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców (do 13 lat, ur. 2002 i młodsi)

1. Grand Prix Podkarpacia Amatorów, Kolbuszowa 25.10.2014 r.
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. MISIUDA Miłosz 2003-09-26 00023 KU AZS Politechnika Rzeszów 50

2. DZIUBA Patryk 2003-05-07 00020 KU AZS Politechnika Rzeszów 47

3. WOJDYŁA Karol 2002-10-07 08296 LKS Brzostowianka Brzostek 44

4. KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 00857 UKS Niedźwiada Dolna 42

5. RYZNAR Patryk 2003-04-13 03343 PKS Bartek Dębowiec 40

6. KUBICKI Patryk 2003-04-01 03659 LKS Kańczuga 39

7. NIEMIEC Robert 2003-01-16 03342 PKS Bartek Dębowiec 38

8. RZĄSA Miłosz 2002-07-24 02259 LKS Strażak Bratkówka 36

9. KOŚKIEWICZ Bartłomiej 2003-01-08 00856 UKS Niedźwiada Dolna 35

10. MLICKI Jan 2003-09-30 03344 PKS Bartek Dębowiec 34

11. SZUREK Rafał 2003-01-02 03341 PKS Bartek Dębowiec 32

12. LIPA Dominik 2004 - Korzeniów 31

13. POPIOŁEK Patryk 2002-05-20 09099 UKS SP Korzeniów 30

14. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 09094 UKS SP Korzeniów 29

15. SKOWROŃSKI Krzysztof 2003-05-10 - Kolbuszowa 27

16. MARSZAŁEK Patryk 2004 - Korzeniów 26

17. WOLAK Radosław 2003-02-15 - Kolbuszowa 25

18. STĄPOR Andrzej 2004 - Kolbuszowa 23

19. SYNOWIECKI Andrzej 2002-08-11 - PKS Bartek Dębowiec 22

20. CZARNIK Dawid 2004 - Rzeszów 21

21. GRABIEC Jakub 2003 - Korzeniów 19

22. CIĄPAŁA Michał 2002-12-31 - Kraczkowa 18

23. LESKI Kacper 2002 - Korzeniów 17

24. STRĄCZEK Patryk 2004 - Korzeniów 15
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Gra pojedyncza chłopców (do 13 lat, ur. 2002 i młodsi)

Klasyfikacja końcowa


